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Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/netgear-gs108x-100eus-p-20373.html

Netgear GS108X-100EUS

Cena brutto
Cena netto
Cena poprzednia
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Netgear GS108X-100EUS

Specyfikacja techniczna

Bufor pamieci: 768 KB

Grupa produktowa: Przetaczniki Netgear
Gwarancja: 5 lat w serwisie zewnetrznym
Gtebokos$¢: 101 mm

Liczba portéw LAN 10/100/1000: 8 szt.
Producent: Netgear

Przeznaczenie: biurkowy

Predkos¢ magistrali wew.: 36 Gb/s

Rozmiar tablicy adreséw MAC: 16000

Sloty SFP+ 10G: 1 szt.

Szerokos¢: 235 mm

Szybkos¢ przekierowanh pakietéw: 41.66 mpps
Typ: niezarzadzalny

Waga: 0.575 kg

Wysokos$é: 27 mm

417 zt

339 zt

500zt
GS108X-100EUS
606449168501

Nazwa producenta / importera: NetgearNETGEARG6th Floor, Penrose Two, Penrose DockT23 YY09

CorkirlandiaEmail: emea.orders@netgear.com
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